
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/319/16 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 14 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz.250) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/517/12 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności, zmienionej Uchwałą Nr XL/531/12 Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli z dnia 14 grudnia 2012 r., Uchwałą Nr LIII/745/13 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 

21 października 2013 r., Uchwałą Nr LXXII/996/14 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 20 listopada 

2014 r. oraz Uchwałą Nr III/23/14 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2014 r.(Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2012 r., poz.3295 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenów zamieszkałych 

w wysokości: 

1) 12 zł miesięcznie od 1 osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku zbierania odpadów 

w sposób nieselektywny, 

2) 6 zł miesięcznie od 1 osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku zbierania i odbierania 

odpadów  sposób selektywny.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się stawkę opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenów na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1. W przypadku zbierania odpadów w sposób nieselektywny: 

1) 13 zł za pojemnik o pojemności 0,06 m³, 

2) 18 zł za pojemnik o pojemności 0,12 m³, 

3) 30 zł za pojemnik o pojemności 0,24 m³, 

4) 135 zł za pojemnik o pojemności 1,1 m³, 

5) 270 zł za pojemnik o pojemności 2,2 m³, 

6) 1015 zł za pojemnik o pojemności 7m³, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1172



7) 1315 zł za pojemnik o pojemności 9 m³, 

8) 1500 zł za pojemnik o pojemności 10 m³. 

2. W przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny: 

1) 8 zł za pojemnik o pojemności 0,06 m³, 

2) 13 zł za pojemnik o pojemności 0,12 m³, 

3) 22 zł za pojemnik o pojemności 0,24 m³, 

4) 107 zł za pojemnik o pojemności 1,1 m³, 

5) 208 zł za pojemnik o pojemności 2,2 m³, 

6) 832 zł za pojemnik o pojemności 7 m³, 

7) 1040 zł za pojemnik o pojemności 9 m³, 

8) 1120 zł za pojemnik o pojemności 10 m³.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłat za odpady komunalne należnych od dnia 1 maja 

2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

Stanisław Sobieraj 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1172


		2016-03-31T14:29:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




